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مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

 حضور 200 تولیدکننده 
بخش کشاورزی با هیئت های 
تجاری خارجی در نمایشگاه 

کشاورزی کشور در شیراز 

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

پیش نیاز و شرط تحقق اشتغال و ازدواج جوانان، حل مشکلات اقتصادی 
کشور است.

با  باید دو کار کند: یکی حفظ مشاغل فعلی که  اشتغال، دولت  در زمینه 
شغل های  ایجاد  دوم:  نشوند.  بیکار  شاغل،  عده ای  آنها،  رکود  و  تعطیلی 
جدید تا بیکاران فعلی، صاحب شغل شوند. برای تحقق هر دو مورد فوق 
صاحبان  و  کارفرمایان  کارآفرینان،  روی  پیش  اقتصادی  مشکلات  باید 
به  لحظه  تورم  با  که  داشت  انتظار  می توان  چگونه  شود.  برداشته  مشاغل 
لحظه و افزایش قیمت دلار تا مرز 60000 تومان، همین مشاغل فعلی نیز 
بتوانند به فعالیت خود ادامه دهند؟ کارفرمایان و صاحبان مشاغل به شدت 
از همه طرف زیر فشار فوق العاده هستند و خود قانون کار باعث شده که 
آنها به کمترین تعداد کارگر اکتفا کنند چون قانون و اداره کار از آنها 

حمایت نمی کند بر فشار وارده به آنها می افزاید.
کسانی که صاحب سرمایه هستند به دلیل مشکلات روزافزون »اقتصادی« و 
»اداری«، سرمایه های خود را به خارج کشور هدایت می کنند و زمینه های 
ایجاد و استمرار اشتغال در کشور را فراهم نمی بینند، آنگاه انتظار داریم که 

دولت بتواند برای جوانان اشتغال ایجاد کند؟
در چارچوب تجارت داخلی، اولین عنصری که باید وجود داشته باشد این 
است که به اندازه ای ثبات اقتصادی حکمفرما باشد که صاحبان مشاغل و 
سرمایه بتوانند برای 5 سال آینده برنامه ریزی کنند درحالی که با شرایط 
مطمئن  برنامه ریزی  یک  نمی توان  هم  آینده«  ماه  »یک  برای  حتی  فعلی 

داشت!
در این شرایط چگونه می توان انتظار داشت که تعداد زیادی از کارآفرینان 
کشور  اقتصادی  وضعیت  اگر  حتی  گمارند؟  همت  جدید  شغل  خلق  به 
با ثبات باشد برای راه اندازی یک شغل جدید، باید سرمایه خود را صرف 
خرید مکان، تجهیزات، امکانات، مواد اولیه و ...کرد و پس از گذشتن از 
هفت خوان اداری و فرصت سوزی های آنها، در دو سه سال اول باید ضرر 
یا عدم النفع را تحمل کرد تا به آرامی کارگاه و کارخانه و شرکت بتواند به 
سوددهی عادی برسد حال اگر ثبات اقتصادی نباشد آیا آینده اطمینان بخش 
پیش  قابل  آورده اند  میدان  به  را  خود  هستی  و  سرمایه  که  کسانی  برای 

بینی است؟
دغدغه ها و نگرانی هایی که صاحبان مشاغل دارند بسیار بیشتر از دغدغه های 
مسئولان و مدیران ارشد، میانی و پایینی است. چرا که مسئولان، در این 
افت و خیزهای اقتصادی، چیزی را از دست نمی دهند ولی صاحبان مشاغل 
همه سرمایه، دارایی، آبرو، اعتبار و حاصل تلاش یک عمرشان را از دست 

داده و حتی بعضی از آنها ورشکسته شده و به زندان می افتند. 
آری اشتغال و ازدواج جوانان، در این زمینه و بستر، قابل تحلیل است. آیا 

برای آن راه چاره ای دارید؟

تحلیل خبر یادداشت 
دکتر محمدمهدی جعفری زادهروز

موانع اشتغال و ازدواج جوانان

عزیزی نماینده شیراز و زرقان:

افتتاح عجولانه 
آزادراه شیراز- اصفهان 

بدون تکمیل قطعه ۷ 
اشتباه است
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رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شیراز خبر داد؛

آغاز اجرای پویش
نجات طبیعت شیراز

وزیر کار:

اشتغال

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:
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جانشین رئیس پلیس راهور:

جرایم تخلفات رانندگی تا ۳00 درصد افزایش می یابد
2
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رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین:

زور هیچ درآمد ثابتی به تورم موجود نمی رسد
کاسبان تحریم نمی خواهند شرایط کشور تغییر کند

دستمزد بگیران هر روز فقیرتر می شوند

4

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

عملیات اجرایی بزرگراه تنگ خیاره -لپویی 
در دست انجام است
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رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس در همایش 
بزرگ تحقق شعار سال 1402 مطرح کرد؛

نیاز به بازبینی قوانین نظام 

صنفی با استفاده از نظرات 

کارشناسی اصناف داریم

آغاز  از  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  رئیس 
با  پویش  این  داد و گفت:  طبیعت شیراز"  خبر  "نجات  پویش  اجرای 
 ، ،جنگل ها  مراتع  از  اعم  طبیعی  درعرصه های  حریق  با  مقابله  هدف 

ارتفاعات شیراز طی فصل گرما اجرایی شده است.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: هادی عیدی پور با  اشاره به طرح 
و  مراتع  سبز،  فضای  ها،  باغ  در  سوزی  آتش  با  مقابله  و  پیشگیری 
ارتفاعات شیراز در محل ایستگاه آتش نشانی پارک کوهستانی دراک 
در جمع خبرنگاران، گفت: در سال جاری به دلیل فراوانی نزول بارش 
های آسمانی شاهد افزایش پوشش گیاهی سبز در ارتفاعات و پیرامون 

شهر شیراز هستیم.
رئیس سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری شیراز با بیان اینکه 
گرم  فصل  در  می تواند  بودن  اهمیت  حایز  درعین  گیاهی  پوشش  این 
وخشک شدن آن در اثر سهل انگاری مردم یک هشدار برای بروز آتش 
سوزی باشد، تصریح کرد: پوشش گیاهی، جنگل ها و مراتع جنگل جز 
ها وظیفه  دراین عرصه  بروز حریق  از  پیشگیری  ما هستند که  میراث 

همگان است.
عیدی  پوراضافه کرد: راه اندازی پویش "نجات طبیعت" یکی از اقدامات 
حریق  با  مقابله  و  وقوع  از  پیشگیری  آموزش  راستای  در  هدفمند 
سازمان  محوریت  و  ها  دستگاه  تمام  هماهنگی  با  طبیعی  درعرصه های 

آتش نشانی  شیراز اجرا می شود.
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز با بیان اینکه اجرای پویش چهارشنبه 
 سوری، منجر به کاهش 59 درصدی حوادث در آن ایام نسبت به سال 
گذشته شد، گفت: موفقیت در پویش کاهش مخاطرات چهارشنبه سوری، 

انگیزه ای برای راه اندازی پویش "نجات طبیعت" شده است.
محدوده  در  گذشته  سال  مراتع  سوزی  آتش   حوادث  تعداد  عیدی پور 
حضور به  منجر  که  کرد  اعلام  مورد   168 را  شیراز   شهرستان 

701 آتش نشان و بیش از 150 ساعت عملیات شد .
وی گفت: خارج از کلانشهر شیراز 46 عملیات حریق مراتع با حضور 

195 آتش نشان داشتیم.
در  حریق  مورد   47 کرد:  شیرازخاطرنشان  نشانی  آتش  سازمان  رئیس 
با حضور 178 آتش نشان عملیات مهار  نیز داشتیم که  ارتفاعات شیراز 
به عملیات  نیز  شیراز  شهر  از  خارج  ارتفاعات  در  اما  شد  انجام   آنها 

12 مورد کاهش پیدا کرد. 
با همت و تلاش و همدلی  امسال  اینکه  از  امیدواری  ابراز  با  عیدی پور 
ایجاد شده شاهد کاهش بیشتر موارد آتش سوزی باشیم، عنوان کرد : 
مقابله  و  آمادگی  پیشگیری،  بخش  سه  در  شیراز  طبیعت  نجات  پویش 

دنبال خواهد شد.
عیدی پور ادامه داد: حوزه پیشگیری به عنوان مهمترین موضوعی است 
که به آن پرداخت می شود و در فازهای بعدی تجهیز آتش نشان و غرق 

بان ها در مراحل بعد این پویش است .
نشانی  آتش  نیروی  نیازمند  ارتفاعات  در  حریق   : کرد  تاکید  عیدی   
آموزش دیده است و امسال این موضوع در کنار مبحث پیشگیری دنبال 

می شود.
کاهش 94 درصدی حریق عرصه های طبیعی فارس در سال گذشته

بارندگی  پی  در  گفت:  نیز  فارس  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
های خوب امسال و پوشش گیاهی موجود احتمال بروز و افزایش آتش 
سوزی در منابع طبیعی این استان در فصل گرما زیاد است و از این رو 
نشست های متعددی طی هفته های اخیر برای آمادگی و مقابله با آن در 

سطح استان برگزار شده است.
خلیل عبداللهی ادامه داد: هفته گذشته جلسه مشترکی با حضور فرمانداران 

و دادستان های شهرستان های سراسر استان برگزار و مقرر شد آمادگی 
کامل در سراسر استان در این خصوص وجود داشته باشد.

پوشش  افزایش  اظهارکرد:  فارس  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
گیاهی و خشک شدن این گیاهان در فصل گرما خطرات زیادی برای 
محیط زیست به دلیل احتمال آتش سوزی به دنبال دارد که باید از هم 

اکنون برای مقابله با آن چاره اندیشی کرد.
وی اضافه کرد: وسعت آتش سوزی منابع طبیعی در سال گذشته به نسبت 

سال قبل تر از آن حدود 94 درصد کاهش داشته است.
طور  به  گذشته  سال  گفت:  فارس  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
متوسط آتش سوزی منابع طبیعی این استان در کمتر از 2 ساعت مهار شد 
زیرا در تمام نواحی،جنگل ها و منابع طبیعی نیروهای امدادی مستقر شده 

بودند که امسال نیز این رویه ادامه دارد.
وی کاهش آتش سوزی در عرصه های طبیعی فارس طی سال گذشته را 
حاصل همدلی و همراهی همه سازمان های دولتی و گروه های مردم نهاد 

و اقشار مختلف جامعه دانست.
آن  بر  را  ما  طبیعت  و  جنگل  در  آتش سوزی  گسترش  داد:  ادامه  وی 
داشت تا نشست های زیادی با سازمان آتش نشانی، محیط زیست، جهاد 
کشاورزی، منابع طبیعی، نیروهای نظامی و انتظامی، شوراها و ...برگزار و 

برای مدیریت این حوادث تصمیماتی اتخاذ و اجرایی کنیم.
با فرهنگ سازی پویش "نجات طبیعت شیراز" باید به آمادگی لازم برای 

مهار آتش سوزی های احتمالی برسیم
گفت:  نیز  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 

رسانه ها، دستگاه های اجرایی و گروه های مردم نهاد سه راس یک مثلث 
برای جلوگیری از آتش سوزی و سایر بحران ها محسوب می شوند.

غلامرضا غلامی با بیان اینکه با فرهنگ سازی و اجرای پویش "نجات 
طبیعت شیراز" باید به آمادگی لازم برای مهار آتش سوزی های احتمالی 
برسیم، گفت: امسال از نظر پوشش گیاهی طبیعت شیراز به گونه ای است 
که اگر آتش سوزی رخ دهد، قطعا وسعتی چندین برابر خواهد داشت و 

مهار آن هم سخت تر خواهد شد.
 او ادامه داد: اگر اراضی به صورت عمده و با هدف تغییر کاربری دچار 
آتش سوزی شود در لیست سیاه قرار می گیرد و اجازه هیچگونه تغیر 

کاربری داده نمی شود .
 معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه 
13 هزار نیروی شهرداری شیراز خود جز نیروهای آتش نشان داوطلب 
هستند تصریح کرد:طی تفاهم نامه سازمان آتش نشانی با سازمان پسماند 
نیروهای  عنوان  به  باغبان  و  پاکبان  نیروهای  سبز  فضای  سازمان  و 

دواطلب آموزش می ببیند .
از  شیراز  شهرستان  احمر  هلال  جمعیت  رئیس  مراسم  این  ادامه  در 
تلاش  های همه جانبه برای ارتقای آگاهی جامعه به واسطه آموزش های 

همگانی خبر داد.
علیرضا رضا زاده از مشارکت های مردمی و نیروهای داوطلب به عنوان 
بازوی توانمند هلال احمر یاد کرد و افزود: با تکیه بر این پتانسیل های 
ارزنده میزان خسارات و آسیب های ناشی از سوانح کاهش چشمگیری 

می یابد.
همراهی  فصل  عنوان  با  شیراز"  طبیعت  "نجات  پویش  اندازی  راه  وی 
برای نجات طبیعت از آتش سوزی را اقدامی تاثیرگذار برای حفظ محیط 
زیست ارزیابی کرد و افزود: جمعیت هلال احمر در کلانشهر شیراز با 
اقدام به منطقه بندی  همکاری شورای مدیریت بحران استانداری فارس 
این شهر به شش محور عملیاتی کرده و آموزش های ضروری به تیم های 

عملیاتی و نیروهای مردمی داده شده است.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد؛

آغاز اجرای پویش
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